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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 سراب مذاکره با آمریکا
 نیره نوری: »افرادی که آمریکا رو کدخدا میدونســتن )جریان روشنفکری 
غربزده( همونا در فتنه ها پیاده نظام دشــمن بودن! مثلا فتنه ۸۸ باعث شد 
ایران کلی تحریم بشه بعد همین جماعت رفع تحریم ها و بهتر شدن معیشت 
مردم رو گره زدن به مذاکره با همون دشــمن! حالا باز بگین مذاکره کنیم تا 

دلار ۲۰۰ تومن نشه!«
  اثر فتنه  ۸۸ در مشکلات امروز 

 محمدسعید احدیان: »بی تردید ناکارآمدی های گذشته و حال عامل بخش 
اصلی مشکلات امروز ما است اما نباید فراموش کرد، قسمت مهمی از وضعیت 
سیاسی اقتصادی فعلی نتیجه ایجاد فتنه  در سال ۸۸ است که دولت آمریکا را 
امیدوار به براندازی در ایران کرد. فتنه ای که آمریکا و غرب را به جای تعامل 
به سمت تحریم سوق داد و مشکلات عدیده ای برای ایران ایجاد کرد که اگر 
نبود غیرت و همت مردم در ۹دی مشــخص نبود چه سرنوشت شومی برای 
ایران توســط غارتگران طراحی و اجرا میشد. نباید بگذاریم که تاثیر اقدامات 

فتنه گران در سال ۸۸ از تاریخ -سیاسی این کشور پاک شود.«
 عکس پیشنهادی 
صفحه اول روزنامه ها

  ندا شــکیبا با انتشــار این 
حقوق  »فعال  نوشــت:  تصویر 
بشــر از نیویورک نوشــته: این 
عکــس باید صفحــه اول تمام 

روزنامه های جهان باشد، نوزادان فلسطینی امروز یخ زدند و مردند!«
 اگر ایران بود 
چه می گفتند؟

 حامــد صراف پور با انتشــار 
ایــن تصویر نوشــت: »خروج 
هواپیمای کــره جنوبی از باند 
با 175 مســافر و 6 خدمه! اگر 
ایران بــود می گفتند به خاطر 
فرسودگی هواپیما و تحریم ها و 
رابطه بــد ما با آمریکا و جامعه 

جهانی است!«
 کابوس آمریکا و رژیم اسرائیل

 عبدالمجید خرقانی: »هر موشک سامانه آمریکایی تاد 1۲.6 میلیون دلار 
قیمت داره و شــرکت مارتین به عنوان سازنده اصلی هم گفته فقط قادر به 
تولید حداکثر 6۰ موشــک در سال هســت! یمن با حملات پشت سر هم، 
ضربات اقتصادی بــه آمریکا وارد کرده؛ جنگ فرسایشــی کابوس آمریکا و 

اسرائیل است.«
 رسانه ها این خبر را دوست ندارند

 نورا براتی با انتشار این 
تصویر نوشت: »جمعی از 
زنــان موفق و نخبه مون 
اختصاصی  پــرواز  یه  با 
خانوم  خلبانشــم  کــه 
تا در  بوده، میان مشهد 
همایشی از موفقیت ها و 
اختراعات و پژوهش های 
ملی و جهانی شون بگن... 
خبری شــنیدین؟... نه! 

چون رسانه ها دوست ندارن راوی زنان موفق ایرانی باشن!«
 ننگ بر مدعیان دروغین 

حقوق بشر
 کاربری با انتشــار این تصویر نوشت: 
»هرجای دنیا کسی به بیمارستان حمله 
کنه محکوم میشه غیر این رژیم منحوس 

وحشی«.

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بــر اثر خــروج یــک هواپیمای 
مســافربری از باند و برخــوردش با 
دیواری در فرودگاه بین المللی »موان« 
کره جنوبی، تمام ۱۸۱ سرنشین و خدمه 

به جز دو نفر کشته شدند.
به گزارش ایســنا به نقل از خبرگزاری 
یونهاپ، این ســانحه روز یکشــنبه زمانی 
 رخ داد که هواپیمای بوئینگ 7۳7 شــرکت هوائــی »ججو ایر« حامل
175 مسافر و 6 خدمه پروازی از تایلند در ساعت ۹ صبح به وقت محلی 
در حــال فرود در فرودگاه بین المللی »موان« در ۲۹۰ کیلومتری جنوب 
غربی »ســئول«، پایتخت کره جنوبی بود که از باند خارج شــد و بر اثر 

برخورد با دیوار آتش گرفت.
علت این ســانحه مشخص نیســت اما به گزارش رسانه های محلی 
امکان دارد برخورد با پرندگان باعث اختلال در فرود هواپیما شده باشد.

ســخنگوی »ججو ایــر« در واکنش اولیــه به این ســانحه عمیقا 
عذرخواهی کرده است.

این بدترین فاجعه داخلی در هوانوردی داخلی کره جنوبی است.
به گزارش شــینهوا، بر اساس گزارش ها در این حادثه 17۹ تن جان 

خود را از دست داده و دو تن نیز نجات یافته اند.
همچنین ســی ان ان بــه نقل از مقامات کره جنوبــی ادعا کرد که 
تحقیقات در مورد علت ســقوط هواپیما ممکن اســت تا سه سال طول 

بکشد.
به گفته مقامات این کشــور، تحقیقات در مــورد پروازهای تجاری 

می تواند بین 6 ماه تا سه سال طول بکشد.
مقامات کره جنوبی اعلام کردند با توجه به اینکه این هواپیما خارج 
از کره جنوبی تولید شــده است، بازرسان باید با سازندگان قطعات اصلی 
هواپیما مشــورت کنند که ممکن اســت به این معنی باشد که تکمیل 

تحقیقات زمان زیادی خواهد برد.
در پی ســانحه مرگبار هواپیمای بوئینگ 7۳7 شــرکت هواپیمایی 
کره جنوبی، دولت این کشور 7 روز عزای عمومی در کل کشور اعلام کرد.

اما این تنها سانحه هوائی دیروز در جهان نبود.
 آتش گرفتن هواپیمای مسافربری در کانادا هنگام فرود

خبر دیگر اینکه؛ دیروز طبق گزارش هــا، فرود اضطراری پرواز »ایر 
کانادا« با 7۳ مســافر به دلیل شکســته شــدن ارابه فــرود در فرودگاه 
بین المللی هالیفاکــس کانادا، منجر به آتــش گرفتن هواپیما و جراحات 

جزئی مسافران شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، در بیانیه ای که فرودگاه منتشر 
کرده آمده اســت که این حادثه مربوط به پرواز ۲۲5۹ »ایر کانادا« است 
که توســط خطوط هوائی PAL اداره می شــد. این حادثه حوالی ساعت 
۲1:۳۰ شــب رخ داد. فرودگاه  هالیفاکس به دنبال این حادثه که هنگام 
فرود هواپیما رخ داد، به طور موقت بســته شد. همه 7۳ مسافر و خدمه 

به سلامت تخلیه شدند.
 حادثه خروج از باند هواپیمای مسافربری در نروژ

از ســوی دیگر در نروژ هم یــک هواپیمای بوئینگ 7۳7 هواپیمایی 
KLM رویــال داچ ایرلاینز پرواز شــماره KL1۲۰۴ که از فرودگاه اســلو 
به ســمت آمســتردام در حرکت بود، اندکی پس از برخاستن به دلیل 
 نقص هیدرولیک از باند فرودگاه به داخل چمن های اطراف منحرف شد. 
176 مســافر و 6 خدمه این هواپیما آســیبی ندیده اند و تحت مراقبت 
هستند. شرایط حادثه در دست بررسی است. این حادثه به دنبال موارد 
مشابهی از جمله خروج منجر به انفجار از باند یک هواپیمای بوئینگ در 
کره جنوبی و آتش گرفتن یک هواپیما در باند فرودگاه  هالیفاکس کانادا 

در بیست و چهار ساعت گذشته رخ می دهد.
 یک هواپیما در سواحل امارات سقوط کرد

ســازمان هواپیمایی امارات هم اعلام کرد: یک هواپیمای متعلق به 
باشگاه ورزشی الجزیره در سواحل رأس الخیمه سقوط کرد. خلبان و یک 
نفر دیگر که در هواپیما حضور داشت، جان باختند. علت این حادثه اعلام 

نشده و تحقیقات در حال انجام است.

خروج هواپیما
 از باند فرودگاه 

با ۱۷۹ کشته 

کرهجنوبی

دادستان تهران اعلام کرد: کیفرخواست متهمان 
ســه پرونده مهم ســرقت در پایتخت که با انجام 
سرقت های مسلحانه سریالی و خشن موجب ایجاد 

رعب و ناامنی در جامعه شده بودند؛ صادر شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، علی صالحی ضمن 
تأکید بر جدیت دادســتانی تهران در تأمین نظم و امنیت 
عمومی و برخورد قانونی قاطع با سارقان مسلح و مجرمان 
خطرناک و حرفه ای، اظهار داشت: کیفرخواست سه پرونده 
مهم سرقت در پایتخت، شامل »پرونده سرقت های مسلحانه 
ســریالی از منازل«، »پرونده موبایل قاپی معروف به آرسن 
لوپن پایتخت« و »پرونده خفت گیری با اســتفاده از سلاح 
سرد در محدوده شهرک غرب« در دادسرای ناحیه ۳۴ تهران 
)ویژه رسیدگی به سرقت و جرایم مقرون به آزار( صادر شد.

صالحی با بیان اینکه انتشار صحنه های سرقت و افعال 
مجرمانه مربوط به بعضی از این پرونده ها در فضای مجازی، 
باعث ایجاد رعب و ناامنی عمومی شــده بود، گفت: پرونده 

سرقت های سریالی مسلحانه از منازل پایتخت، 7 متهم و 
۳۲ شاکی دارد و متهمان این پرونده با تشکیل باند سرقت 
و مالخری و تمهید ادوات مجرمانه از قبیل ســلاح گرم و 
سرد و دستکاری پلاک خودروی مورد استفاده در عملیات 
مجرمانه، اقدام به تخریب درب منازل و گاوصندوق ها نموده 
و موارد معتنابهی از جواهرات و اشــیای قیمتی مردم را به 

سرقت برده و مبالغ کلانی پولشویی کرده اند.
وی افزود: متهمان پرونده سرقت های سریالی از منازل 
در برخی از سرقت ها با اهالی ساختمان ها و شکات درگیر 
شــده و اقدام به تهدید مســلحانه کرده انــد و در مواردی 
نیز به ســمت مردم و پلیس تیرانــدازی کرده و از صحنه 

جرم گریخته اند.
دادستان تهران ادامه داد: برای متهمان این پرونده در 
کیفرخواست صادر شده با عناوین اتهامی مختلف از قبیل 
مشارکت در سرقت تعزیری، مشارکت در سرقت مسلحانه با 
سلاح سرد، پولشویی و تحصیل مال مسروقه تقاضای مجازات 

شده است؛ ضمن اینکه متهم ردیف اول این پرونده، علاوه بر 
مشارکت در چند فقره سرقت تعزیری به محاربه از طریق 
کشیدن سلاح گرم و تیراندازی به سمت مأمورین و ایجاد 
رعب و وحشــت عمومی و همچنین مباشــرت در حمل و 

نگهداری سلاح گرم جنگی، متهم شده است.
 پرونده موبایل قاپی معروف به »آرسن لوپن تهران«

صالحی در رابطــه با پرونــده موبایل قاپی معروف به 
 آرســن لوپن تهران نیز اظهار داشت: این پرونده دو متهم 
و ۳۳ شاکی دارد و در کیفرخواست صادره برای هر دو متهم 
با عناوین اتهامی مشارکت در سرقت مسلحانه مقرون به آزار 
و مشارکت در سرقت مستوجب تعزیر به شیوه گوشی قاپی، 

درخواست مجازات شده است.
  پرونده خفت گیری و تهدید مسلحانه

وی با بیان اینکه ســومین کیفرخواســت صادر شده 
مربوط به متهمان پرونده خفت گیری در محدوده شهرک 
غرب، اســت؛ افزود: این پرونده 1۰ متهم و ۴۰ شاکی دارد 

و مهم ترین عناوین اتهامی متهمان این پرونده مشــارکت 
در سرقت مســلحانه در شب به صورت گروه های دو تا ده 
نفره و مشــارکت در ایراد صدمه بدنی به شکات با استفاده 

از سلاح بوده است.
به گفته دادســتان تهران، متهمان پرونده یادشــده با 
اســتفاده از تاریکی شب و به شــیوه خفت گیری و تهدید 
مســلحانه در موارد متعدد، اقدام به ســرقت اموال همراه 
شــهروندان از قبیل گوشــی تلفن همراه، وجوه نقد )ارز و 
ریال(، طلا، جواهرات و اشــیای قیمتی و یک مورد سرقت 
خودرو، جمعاً به ارزش بیش از دو میلیارد تومان کرده اند.

صالحی تأکید کرد: بر اســاس دســتورات ریاست قوه 
قضائیه و سیاســت های دســتگاه قضائی، برخورد قانونی 
قاطع و بدون ارفاق با جرایم خشن و سرقت های مسلحانه 
از برنامه هــای راهبــردی دادســرای تهران اســت و در 
کیفرخواست های صادره برای متهمان پرونده های فوق الذکر، 

مجازات قانونی مؤثر و بازدارنده درخواست شده است.

بازرس کل بانک ها و بیمه ســازمان بازرسی به 
هفت بانک در رابطه بــا عملکرد ضعیف در انجام 
فرزندآوری  پرداخت تسهیلات  در  قانونی  تکالیف 
هشدار داد و تاکید کرد که تا پایان دی ماه مطابق 

سهمیه ابلاغی عمل شود.
به گزارش خبرگزاری میزان، در پی نظارت بر میزان 
تحقــق قانون حمایــت از خانواده و جوانــی جمعیت و 
متعاقب اخذ توضیح از تعدادی از مدیران عامل شــبکه 
بانکی، بازرس کل بانک ها و بیمه این ســازمان به هفت 

بانک در رابطه با عملکرد ضعیف در انجام تکالیف قانونی 
در پرداخت تســهیلات فرزندآوری هشــدار داد و تاکید 
کرد که در صورت عــدم ایفای تعهدات تا پایان دی ماه، 

اقدامات قانونی لازم در مورد آنها صورت می گیرد.
در این نامه ها که به مدیران عامل بانک های ســپه، 
پاسارگاد، گردشگری، اقتصاد نوین، رسالت، شهر و سامان 
ارسال شده با اشاره به ســهمیه ابلاغی بانک مرکزی به 
بانک ها در رابطه با تسهیلات فرزندآوری؛ بر اساس آمار و 
اطلاعات دریافتی از بانک مرکزی تا تاریخ 1۴۰۳/۰۹/۳۰ 

عملکرد بانک  های مذکور نامطلوب ارزیابی شده است.
مطابق بررسی ها، با توجه به اینکه بانک ها در ۹ ماهه 
ســال جاری باید 75 درصد ســهمیه ابلاغی را پرداخت 
می کردند؛ اما بانک ســپه 67 درصد، بانک گردشــگری 
65 درصد، بانک های پاســارگاد و شهر 5۴ درصد، بانک 
رســالت 5۰ درصد، بانک اقتصاد نوین ۴۸ درصد و بانک 
سامان ۳۸ درصد از سهمیه ابلاغی سالانه را به متقاضیان 
پرداخت کرده اند و هنوز متقاضیان قابل توجهی در صف 

انتظار دارند.

حسینی با اشاره به بند )الف( ماده )۲( دستورالعمل 
نحوه مقابله با ترک وظایف قانونی مدیران و پیشــگیری 
از آن و همچنیــن بنــد)ج( ماده )11( قانون تشــکیل 
سازمان بازرسی کل کشور و ماده )۴۲( آیین نامه اجرائی 
آن با تعیین مهلتی تا پایــان دی ماه به منظور پرداخت 
تسهیلات تکلیفی فرزندآوری متناسب با سهمیه ابلاغی، 
تصریح کرده است که در صورت عدم پرداخت تسهیلات 
در مهلت مقرر بــه متقاضیان، اقدامات قانونی لازم انجام 

خواهد شد.

با ترک فعل مدیران خاطی برخورد می شود

ضرب الاجل سازمان بازرسی به مدیران ۷ بانک ضعیف 
در پرداخت تسهیلات فرزندآوری

وزارت آموزش وپرورش:

پوشش بیمه دانش آموزان، ۲۴ ساعته و مربوط به حوادث داخل و خارج مدرسه است

رئیس پلیــس فضای تولید و تبادل اطلاعــات تهران بزرگ از 
شناسایی و دســتگیری دروغگوی مجازی خبر داد که برای جذب 
دنبال کننده در اینستاگرام با انتشــار اخبار جعلی جنائی اقدام به 

تشویش اذهان عمومی کرده بود.
به گزارش سایت پلیس، سردار داود معظمی گودرزی گفت: در پی انتشار 
اخباری مربوط به کشف چهار سر انسان در پارک های تهران و دستگیری یک 
قصاب در ونک به دلیل فروش گوشت انسان به مردم و ایجاد موج نگرانی بین 
کاربران فضای مجازی، بلافاصله موضوع در دستور کار قرار گرفت و تحقیقات 

ویژه ای برای بررسی پرونده در پلیس فتا آغاز شد.
معظمی گودرزی با اشــاره به اینکه در بررســی های اولیه مشخص شد 
تمامی این اخبار اساســا کذب و دروغ است، افزود: کارشناسان پلیس فتای 
تهران بزرگ با اقدامات خاص و فنی در کمترین زمان ممکن منبع انتشــار 
اخبار را که یک صفحه اینســتاگرامی بود شناســایی کردند و با بررسی های 
پلیسی و تخصصی هویت گرداننده صفحه به دست آمد. وی با اشاره به نگرانی 
مردم در پی انتشار اخبار جعلی توسط این دروغگوی مجازی، ادامه داد: پس 
از تشریفات قضائی، گرداننده اصلی صفحه دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد 
و در اظهارات خود گفت تمامی اخباری که اقدام به انتشار آنها کرده دروغ و 
ساخته تخیلات ذهنی وی است و واقعیت ندارد و او صرفا برای دیده شدن و 

جذب دنبال کننده اقدام به انتشار این اخبار کرده است.
رئیس پلیس فتای پایتخت با اشاره به اینکه رعایت اصل اخلاق مداری در 
استفاده از فضای مجازی به ویژه شبکه های اجتماعی یکی از الزامات فعالیت 
در این حوزه است و کاربران باید مراقب رفتار خود در فضای مجازی باشند، 
توصیه کرد: برخی از افراد برای دیده شــدن در فضای مجازی دســت به هر 
اقدامی می زنند و باید بدانند پلیس فتا در موضوعاتی که موجب ایجاد ناامنی 
و نگرانی بین شــهروندان اســت قاطعانه برخورد می کند و اجازه نمی دهند 
فضای مجــازی جولانگاه مزاحمین و فرصت طلبان مجازی باشــد. معظمی 
گودرزی خاطر نشــان کرد: پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی 
به شــهروندان بوده و کاربران می توانند در صــورت مواجهه با هرگونه موارد 
مشکوک آن را از طریق مرکز فوریت های سایبری به شماره تلفن ۰۹6۳۸۰ و 

یا سایت پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir با ما در میان بگذارند.

بازداشت دروغگوی مجازی در پایتخت 
به جرم تشویش اذهان عمومی

صدور اتهام محاربه برای سارق مسلح منازل

کیفرخواست 3 پرونده مهم سرقت در پایتخت صادر شد

وزارت  پشــتیبانی  و  رفــاه  مدیــرکل 
افزایش چشمگیر  به  اشاره  با  آموزش وپرورش 
پوشــش بیمه حوادث دانش آموزی اعلام کرد: 
این بیمه، حوادث داخل و خارج از مدرســه را 

به صورت شبانه روزی پوشش می دهد.
مهدی نیکفر در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم از 
افزایش چشمگیر تعهدات بیمه حوادث دانش آموزی 
خبر داد و گفت: میزان دیه دانش آموزان در این بیمه 
از 15 میلیون تومان بــه ۳۰ میلیون تومان افزایش 

یافت. علاوه بر این، مبلــغ حق بیمه کاهش یافته و 
از ۳۰ هزار تومان در ســال های گذشته به ۲۸ هزار و 

6۰۰ تومان رسیده است.
 اهمیت اطلاع رسانی به خانواده ها

نیکفر تأکید کرد: بسیاری از خانواده ها از مزایای 
بیمه حوادث آگاهی کافی ندارند. این بیمه به صورت 
شــبانه روزی فعال بوده و حــوادث داخل و خارج از 
مدرسه را پوشش می دهد. فرم های مربوطه در اختیار 
مدارس قرار گرفته و خانواده ها در صورت وقوع حادثه 

می توانند از خدمات پیش بینی شده استفاده کنند.
 نحوه استفاده از بیمه حوادث دانش آموزی

وی درباره استفاده از بیمه حوادث توضیح داد: در 
صورت وقوع حادثه، خانواده ها می توانند فرم مربوطه 
را تهیه، مدارک پزشــکی را ضمیمه کنند و از طریق 
مدرسه یا به صورت مســتقیم به نمایندگی بیمه در 
منطقه تحویل دهند. همچنیــن الزامی به پر کردن 
فرم توسط مدرسه وجود ندارد و والدین می توانند آن 

را تکمیل و ارسال کنند.

جلســه مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان 
و بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی بقیه اله الاعظم )عج(رأس ساعت 1۰صبح روز شنبه 
 مورخ1۴۰۳/1۰/۲۲ در محل سالن همایش باقرالعلوم )ع( به نشانی: خیابان ملاصدرا، شیخ بهائی 

بیمارستان بقیه اله اعظم )عج( تشکیل مي گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت 
مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.
* ضمنابًــه اطلاع می رســاند که به موجب مــاده 1۹ آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع 
عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود.و اعضاي 
متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایســت به همراه نماینده خود حداکثر تا ۴۸ ســاعت قبل 
مجمع در محل شــرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت توســط مقام 

دعوت کننده و نماینده بازرسان ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
* این مجمع با حضور هرتعداداز اعضا رســمیت می یابــد و تصمیماتی که در آن اتخاذ 

میگردد برای کلیه اعضا )اعم از غائب، حاضر و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود.
*دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس.
- طرح و تصویب صورتهاي مالي منتهی به ســال1۴۰۲/1۲/۲۹ و نحوه تقســیم سود و 

بوجه سال جاري شرکت.
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاوني.

- انتخاب اعضاء علي البدل هیئت مدیره برای باقیمانده تصدی هیئت مدیره .
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس/ بازرسان.

- تصویب دستورالعمل حقوق ، مزایا،پاداش و حق حضور در جلسات هیئت مدیره.
- تعیین پاداش هیئت مدیره و حق حضور در جلسات هیئت مدیره و حق الزحمه بازرس.

- تعیین خط مشي آینده شرکت تعاوني.
-تعیین روزنامه کثیرالانتشار اصلی و علی البدل جهت درج آگهی های شرکت.

تاریخ انتشارآگهي:.۱403/۱0/۱0
 آگهي دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم 

 شرکت تعاونی مصرف کارکنان و بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی بقیه اله الاعظم )عج( 
به شماره ثبت ۲۴۸۲۹۴ شناسه ملی ۱۰۸۶۱۷۶۱۰۳۸ 

هیئت مديره

اصفهان – خبرنگار کیهان:

در بیســت و دومین نمایشگاه بین المللی محیط زیست که از ۲۸ آذر 
تا یکم دی ماه در مرکز نمایشــگاه های بین المللی شهر آفتاب برگزار 
شــد، معاون راهبردی و معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
رئیس جمهوری، ســخنگوی دولت و مشاور رئیس جمهوری در امور 
همکاری های اقتصادی، ضمن بازدید از این نمایشگاه در مصاحبه با 

خبرنگار فولاد چنین گفتند.

محمدجواد ظریف، معاون راهبردی رئیس جمهوری:
 مسیر فولاد مبارکه برای استفاده از انرژی پاک و تجدید پذیر 

حرکت در مسیر منافع ملی است
ان شــاءالله که همه صنایع به سمت اقداماتی بروند که با محیط زیست همراه 
باشد و با محیط زیست دوستانه برخورد کنند؛ چراکه اگر ما نتوانیم با مشارکت 
همه مردم، بخش دولتی و بخش خصوصی از وضعیت کنونی خارج شــویم، 

شرایط برای زیست فرزندانمان بسیاردشوار می شود.
قطعاً مسیر فولاد مبارکه و سایر صنایعی که از انرژی پاک و تجدیدپذیر استفاده 

می کنند، حرکت در مسیر منافع ملی و منافع فرزندان این مرزوبوم است.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهوری

 در بیست و دومین نمایشگاه محیط زیست:
 فولاد مبارکه یکی از صنایع بزرگ کشور است

 که در حوزه دانش بنیان سرمایه گذاری های خوبی انجام داده است
حسین افشین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهوری، 
بــه همراه شــینا انصاری معاون رئیس جمهوری و رئیس ســازمان حفاظت 
محیط زیســت در دومین روز از بیست و دومین نمایشــگاه محیط زیست از 

غرفه های این نمایشگاه بازدید کردند.
معاون علمی فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهوری در جریان بازدید 
از غرفه فولاد مبارکه، پس از آشــنایی با آخرین اقدامات و دستاوردهای این 
شرکت در حوزه محیط زیست، اعم از جمع آوری پساب های شهری و صنعتی 
و بازچرخانی آن ها در چرخه صنعت، کاهش ضایعات و پســماند و اقدامات 
شــرکت در پایش مستمر و برخط خطوط تولید گفت: فولاد مبارکه یکی از 
صنایع بزرگ کشــور در حال حاضر یک CVC است که در حوزه دانش بنیان 
سرمایه گذاری های خوبی انجام داده است. این شرکت در حوزه صندوق های 
هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری کرده و طبق برنامه تعریف شده، قرار است 

این میزان سرمایه گذاری را به ۳۰۰۰ میلیارد تومان افزایش دهد.
وی تصریح کرد: برای اینکه بتوانیم بهره وری شرکت ها را افزایش دهیم، باید از 
فناوری های نوین مانند هوش مصنوعی استفاده کنیم. با استفاده از این فناوری 
می توانیم با مدیریت بهتر، شاهد کاهش مصرف انرژی باشیم. همچنین با استفاده 
از فناوری های نوین می توان میزان مصرف مواد اولیه و ضایعات و پســماند را 
کاهش داد و برای بازچرخانی ها از این تکنولوژی استفاده های بهینه تری کرد.

معاون علمی فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهوری با بیان اینکه همه 
شهروندان در فصول سرد سال از انواع سیستم های گرمازا آلودگی های متنوعی 
را تولید می کنند، گفت: اینکه دغدغه همه ما آلودگی کمتر باشــد، در واقع 

احترام به محیط زیســت و حرکت در مسیر توسعه پایدار است و این همان 
مسیری است که با توسعه فرهنگی میسر خواهد شد. هریک از ما باید بررسی 
کنیم که به عنوان یک شــهروند چه نقشی می توانیم در کاهش آلودگی ها و 

بهبود محیط زیست داشته باشیم.
 فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت:

امیدواریم سایر صنایع نیز از حرکت فولاد مبارکه 
برای رفتن به سمت استفاده از انرژی خورشیدی الگو بگیرند

طبیعتاً رفتن به سمت انرژی های نو و تجدیدپذیر یکی از الزامات است و مسلماً 
مانند ســایر کشورها باید به این ســمت حرکت کنیم. اگرچه سال هاست این 
موضوع مطرح است، اما هیچ گاه مثل امروز به این جدیت بر آن تأکید نشده است.
اقلیم ایران به خوبی ظرفیت استفاده از انرژی خورشیدی را دارد. ما از حرکت 
فولاد مبارکه برای رفتن به سمت استفاده از انرژی خورشیدی خوشحالیم و 
امیدوارم ســایر صنایع نیز الگو بگیرند. دولت نیز پشتیبانی از تولید ۳۰ هزار 
مگاوات برق خورشــیدی را در دستور کار قرار داده است. با چنین اقداماتی 
امیدواریم که از این  پس، استفاده از انرژی های فسیلی کمتر در سبد انرژی های 
مصرفی کشور باشد و بیشتر در مسیر استفاده از انرژی های نو قدم برداریم.
معصومه آقاپور، مشاور رئیس جمهوری در امور همکاری های اقتصادی:

 فولاد مبارکه در بخش مسئولیت اجتماعی و انرژی های تجدیدپذیر 
اقدامات خوبی انجام داده است

ناترازی های انرژی به خصوص ناترازی برق در کشور بسیار زیاد است و دولت 
چهاردهم تأکید بســیاری بر انرژی های تجدیدپذیــر دارد. با توجه  به اینکه 
اســتفاده از انرژی خورشیدی در کشــور ما دارای مزیت زیادی است، دولت 
اقدامات بسیار خوبی در این زمینه انجام داده و مصوبات خاصی داشته است. 
ضمن اینکه با توجه  به حساسیت موضوع، رئیس جمهوری شخصاً ریاست این 

جلسات را خود برعهده دارند.
در حوزه اســتفاده حداکثری از انرژی های تجدیدپذیر قوانین بســیار خوبی 
ازجمله واگذاری زمین های ۹۹ساله و پرداخت 5۰ تا 6۰ درصدی تسهیلات 
به خصوص برای صنایع مصوب شده است. همچنین فعال تر شدن بورس انرژی 
و برقی که قرار است از محل انرژی های تجدیدپذیر استحصال شود می تواند 

شرایط بهتری را برای حل مشکل ناترازی انرژی فراهم کند.
فولاد مبارکه جزو چند صنعت برتر کشور است که در بخش مسئولیت اجتماعی 
و انرژی های تجدیدپذیر به ویژه انرژی خورشــیدی اقدامات خوبی انجام داده 
اســت. با توجه  به فعالیت ها و تجارب این شرکت، انتظار داریم با تسهیلاتی 
که دولت فراهم می کند، شاهد ایجاد مزارع بزرگ انرژی خورشیدی به همت 

فولاد مبارکه باشیم که الگویی برای سایر صنایع باشد.
فولاد مبارکه، غرفه برتر بیست و دومین نمایشگاه محیط زیست

گفتنی اســت در آییــن اختتامیه بیســت و دومین نمایشــگاه بین المللی 
محیط زیست، شرکت فولاد مبارکه به عنوان غرفه برتر در حوزه اطلاع رسانی 
و روابــط عمومی و غرفه برتر در برگزاری رویدادهای جانبی، غرفه ســازی و 
بهره مندی از اکران ســیار واقعیت مجازی معرفی شــد و با اهدای تندیس و 

لوح مورد تقدیر قرار گرفت.
این انتخاب به دلیل ارائه مناســب دستاوردهای زیست محیطی، ارتباط مؤثر با 
بازدیدکنندگان، انتشار گسترده اخبار و اطلاع رسانی بموقع این نمایشگاه انجام شد.

معاون راهبردی رئیس جمهوری در حاشیه بیست و دومین نمایشگاه بین المللی محیط  زیست تصریح کرد

 حرکت فولاد مبارکه در مسیر منافع ملی

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: اولین سازمان و نهادی که 
در دولت جمهوری اســلامی ایران دارای سند تحول دیجیتال شده، سازمان 

ثبت اسناد و املاک کشور است.
به گزارش ایسنا، حسن بابایی در سومین همایش ملی ایده های تحول آفرین ثبتی 
گفت: در قانون الزام به سمتی حرکت می کنیم که اسناد عادی را به سند رسمی تبدیل 
کنیم. در همین راســتا سامانه های مختلفی طراحی کرده ایم تا مالکیت ها شفاف شود. 
تثبیت مالکیت یک اقدام ملی است و دغدغه رهبر معظم انقلاب بود. به همین منظور از 
تاریخ ۳ تیر ماه سال جاری قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول الزام آور 
و اجرائی شده است. بابایی افزود: سامانه جامع املاک سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
به عنوان بزرگ ترین پروژه ها در ســازمان توسط شرکت های دانش بنیان اجرا می شود. 
بسیاری از سامانه ها که در حوزه املاک است در قالب سامانه جامع تعریف خواهد شد 

و امیدواریم ظرف 6 ماهه آینده این سامانه به بهره برداری برسد.
وی ادامه داد: در ثبت شرکت ها به سمت صدور اسناد الکترونیک حرکت کرده ایم و 
بیش از دو میلیون و ۸۰۰ هزار شرکت ثبت شده داریم. در دو سال بیش از 7۰۰ هزار 
شرکت که صوری و غیرفعال بودند را تعلیق کردیم. سند الکترونیکی که برای شرکت ها 
صادر می کنیم داده آمایی و استخراج داده ها را به راحتی امکان پذیر خواهد کرد، بنابراین 
با صدور اسناد الکترونیک استخراج داده و داشبورد مدیریتی که به متولیان خواهیم داد، 

شناسایی و رصد شرکت ها را آسان خواهد کرد.
رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: ۸۰ درصد شهرک های صنعتی سند 
حدنگار دارند و امروز برای فعالان اقتصادی داشتن سند بسیار مهم است، به طوری که 
ورودی پرونده های شهرک های صنعتی به دادسراها یا دادگاه ها کاهش پیدا کرده است. 
طبق آمار اســتخراج شده از ســامانه ها در ۹ ماهه 1۴۰۳ تمام خدمات ثبتی ارائه شده 
ســازمان ثبت 116 میلیون و ۹۴۴ هزارو 7۸۸ فقره بوده که در مقایسه با ۹ ماهه سال 
گذشــته که 6۴ میلیون و ۹۸5 هزار و ۴۲ فقره بوده، شاهد رشد ۸۰ درصدی خدمات 
ثبتی هســتیم. بابایی ادامه داد: با حضور رئیس قوه قضائیه در تیرماه ســال جاری در 
ســازمان ثبت اسناد و املاک کشور، سند الکترونیک املاک رونمایی شد و در دو هفته 
آینده مرکز رشد و نوآوری سازمان ثبت اسناد نیز افتتاح خواهد شد. امروز در این مرکز 

بیش از ۸ ابرپروژه توسط شرکت های دانش بنیان عملیاتی شده است.
وی افزود: در بحث صدور اسناد برای اراضی و ساختمان های فاقد سند، شاهد رشد 
۸۳ درصدی بودیم. در ۹ ماهه امسال ۲15 هزار و ۳56 ملک و زمین قولنامه ای تبدیل 
به ســند رسمی شده است و در مقایسه با سال گذشته که 117 هزار و ۳7۴ فقره بوده 
ما شــاهد رشد ۸۳ درصدی هستیم. در بحث صدور اسناد اراضی کشاورزی در ۹ ماهه 
امســال 1۹۸ هزار و ۳۲6 فقره سند صادر شده که در مقایسه با سال گذشته که 1۰1 
هزار و 1۹۹ فقره بوده که شــاهد رشد ۹6 درصدی هســتیم و این بخشی از اقدامات 
همکاران ســازمان ثبت اسناد در اقصی نقاط کشور است که در قالب 5۰۰ واحد ثبتی 

خدمت رسانی می کنند. 

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور خبر داد
تعلیق ۷۰۰ هزار شرکت صوری و غیرفعال 

طی ۲ سال گذشته

معاون حمایت و ســلامت خانواده کمیته امداد از اهدای کارت 
هدیه یک میلیون تومانی به تمــام مددجویان اقلیت های دینی به 

مناسبت فرا رسیدن سال نو میلادی خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، حسین خدرویسی با تبریک 
میلاد حضرت عیسی مسیح)ع( و سال نو میلادی، گفت: به همین مناسبت 
کارت هدیه نقدی به مددجویان اقلیت های دینی اهداء می شــود. این هدیه 
به مددجویان مســیحی، کلیمی و زرتشتی تعلق گرفته است. وی افزود: در 
 حال حاضر ۲۰۴  خانوار اقلیت های دینی شامل مسیحی، کلیمی و زرتشتی

 در 1۳ استان کشور تحت حمایت خدمات کمیته امداد هستند.

به مناسبت سال نو میلادی صورت گرفت

هدیه یک میلیونی کمیته امداد 
به مددجویان اقلیت های دینی

با آغاز فصل پاییز و افزایش احتمال شــیوع ویــروس آنفلوآنزا، 
کارشناسان حوزه ســلامت بر اهمیت تزریق واکسن این بیماری تأکید 

دارند.
به گزارش سازمان غذا و دارو، واکسن آنفلوآنزا یکی از روش های پیشگیری از 
این بیماری اســت. بر اساس الگوی شیوع ویروس در ایران، فصل پاییز و زمستان 
زمانی مناســب برای تزریق واکسن محسوب می شود. بهترین زمان تزریق، اواخر 
شهریور تا اواسط آبان اســت، اما در صورت نیاز، تزریق واکسن تا پایان سال نیز 
 Vaxigrip Tetra هلندی( و( Influvac توصیه می شــود. در حال حاضر، واکسن های
)فرانسوی( از جمله واکسن های معتبر و در دسترس در ایران هستند که به صورت 
عضلانی و با استفاده از سرنگ های از پیش پر شده تزریق می شوند. این واکسن ها 
برای استفاده در دوران بارداری و شیردهی ایمن شناخته شده اند، اما مصرف آن ها 

در نوزادان زیر 6 ماه به دلیل کمبود شواهد کافی توصیه نمی شود.
همچنین واکســن ایرانی فلوگارد برای افراد بالای 1۸ ســال در دســترس 
اســت. اگرچه این واکســن هنوز برای کودکان و زنان باردار مورد مطالعه کافی 
قرار نگرفته، اما می تواند به عنوان جایگزینی مؤثر در بزرگســالان مورد اســتفاده 
قرار گیرد. عوارض جانبی شایع این واکسن ها شامل سردرد، درد عضلانی و محل 
تزریق، خســتگی و لرز است که معمولا طی یک تا سه روز بهبود می یابد. افرادی 
که به پروتئین تخم مرغ یا سایر اجزای واکسن حساسیت دارند، باید از تزریق آن 

خودداری کنند.
واکسن های آنفلوآنزا باید در دمای ۲ تا ۸ درجه سانتی گراد نگهداری شوند و 
از یخ زدگی آن ها جلوگیری شود. همچنین، در صورت ابتلا به بیماری حاد یا تب، 

واکسیناسیون باید به تعویق افتد.
کارشناســان توصیه می کنند افراد مبتلا به بیماری هــای زمینه ای پیش از 
تزریق واکسن با پزشــک معالج خود مشورت کنند. علاوه بر این، مطالعه بروشور 
همراه واکســن پیش از تزریق هر سال ضروری است، زیرا ممکن است اطلاعاتی 
ماننــد دوز مصرفی یا نحوه اســتفاده حتی در یک برند تغییــر کند. با توجه به 
تأکید سازمان های بهداشتی، تزریق واکسن آنفلوآنزا نه تنها سلامت فردی را تأمین 

می کند، بلکه از شیوع گسترده بیماری در جامعه نیز جلوگیری خواهد کرد.

شیوع آنفلوآنزا و چند نکته 
درباره واکسیناسیون علیه این بیماری معاون آموزشــی وزارت بهداشــت از افزایش حــدود 30 درصدی 

حق الزحمه دســتیاران تخصصی و فوق تخصصی خبر داد و گفت: حقوق 
کارورزان نیز ۱00 درصد افزایش یافته است.

به گزارش وبدا، سیدجلیل حســینی روز یکشنبه در نشست خبری اظهار داشت: 
افزایش ظرفیت ۲۰ درصدی علوم پزشــکی در سال 1۴۰۰ توسط شورای عالی انقلاب 
فرهنگی مصوب و از ســال 1۴۰1 این افزایش ظرفیت شــروع شــد. قرار بود هر سال 
۲۰ درصد پذیرش ظرفیت پزشکی افزایش یابد؛ اکنون میزان افزایش ظرفیت پذیرش 
دانشجوی دندانپزشکی به ســقف 76 درصد و پزشکی به 7۴ درصد رسیده است. این 
افزایش ها مناســب نبود زیرا دانشجویان در خوابگاه ها به جای سه یا چهار نفر، 1۲ نفر 

حضور داشتند، آموزش ها و کلاس ها فشرده بوده و با حضور ۲۰۰ نفر برگزار می شود.
حســینی با اشاره به اینکه در سال 1۴۰۴ مصوب شده مابقی افزایش ۲۰ درصدی 
در دوره چهار ساله گرفته شــود، یادآور شد: مصوبه افزایش ظرفیت پزشکی با کمبود 
منابع مواجه بوده و اعتبار لازم در ســال های 1۴۰1 و 1۴۰۲ فراهم نشد و امسال فقط 
1۰ درصد اعتبار پیش بینی شــده که هنوز کامل پرداخت نشده است. ۲7 تا ۳۰ هزار 

میلیارد تومان برای تجهیزات آموزشی نیاز داریم.
وی ادامه داد: در زمان حاضر ۹۰ هزار پزشک عمومی در کشور وجود دارد که از این 
تعداد ۳۰ هزار پزشک عمومی فعالیت نمی کنند. به نظر می رسد از نظر تأمین کمبودی 

نداریم و حتی از برخی معیارها، تعداد پزشکان عمومی بیشتر از نیاز است.
معاون آموزشــی وزارت بهداشــت با بیان اینکه بیمارستان های آموزشی با کمبود 
۲5 هزار تخت بیمارستانی آموزشی مواجه هستند، گفت: برای اجرای افزایش ظرفیت 
پزشــکی به ۲ هزار و ۹۰۰ اســتاد علوم پایه و ۲ هزار و ۳۰۰ استاد بالینی نیازمندیم تا 

بتوانیم این تعداد دانشجوی افزوده  شده را به درستی تربیت کنیم.
حســینی از افزایــش حــدود ۳۰ درصــدی حق الزحمه دســتیاران تخصصی و 

فوق تخصصی خبر داد و گفت: حقوق کارورزان نیز 1۰۰ درصد افزایش یافته است.

معاون آموزشی وزارت بهداشت خبر داد
افزایش 3۰ درصدی حق الزحمه 
دستیاران تخصصی و فوق تخصصی

جریمه ۸۰۰۰ خودرو در تهران 
به دلیل آلودگی صوتی از ابتدای امسال

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: هشت هزار خودرو به خاطر آلودگی 
صوتی جریمه شدند.

به گزارش ایســنا، سردار ســید ابوالفضل موســوی پور گفت: این روزها با افزایش 
میزان غلظت آلاینده های جوی، برخورد پلیس با خودروهای ســنگین که معاینه فنی 
ندارند، تشدید شده و همکاران من در نقاط مختلف شهر مستقر هستند تا از تردد این 
خودروها جلوگیری کنند. موسوی پور افزود: همچنین خودروهایی که معاینه فنی دارند 
اما دچار نقص های مختلف مخصوصا دودزا بودن باشــند نیز معاینه فنی آنها به صورت 
 آنلاین باطل می شود. وی درباره آمار برخوردهای پلیس راهور با این خودروها ادامه داد: 
در ۹ ماهه امســال، چهار هزارو ۳۰۰ دستگاه خودروی سنگین که فاقد معاینه فنی و 
دودزا بوده اند به صورت ساعتی توقیف شده اند. همچنین خودروهایی که معاینه فنی آنها 
باطل شده نیز ۲۰۰ هزار تومان جریمه شده اند. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان 
اینکه امنیت روانی جامعــه و ایجاد نظم ترافیکی نیز برای پلیس اهمیت ویژه ای دارد، 
گفت: قطعا با افرادی که آســایش مردم را بر هم می زنند، برخورد می کنیم. موسوی پور 
بیان داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از هشت هزار دستگاه از خودروهایی که 
صدای نامتعارف یا همان آلودگی صوتی داشتند و آرامش جامعه را بر هم زده اند، جریمه 

شده اند. مبلغ این کد جریمه 6۰۰ هزار تومان است.

فوت ۱۵۲ نفر بر اثر مسمومیت با مونوکسیدکربن در 3 ماه
سخنگوی سازمان اورژانس کشور گفت: از 
ابتدای پاییز تا پنجم دی ماه امسال، ۱۵۲ نفر بر 
اثر استنشاق گاز مونوکسیدکربن جان باختند 
که این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

۱3 درصد افزایش داشته است.
بــه گــزارش خبرگزاری صــدا و ســیما، بابک 
یکتاپرســت افــزود: از ابتدای مهرماه تــا 5 دی ماه 

امســال، دو هزار و ۹1۴ نفر با گاز مونوکســیدکربن 
مسموم شدند که این آمار در مقایسه با سال گذشته 
1۴ درصد افزایش داشته است. یکتاپرست ادامه داد: 
از این تعداد مســموم شدگان، دو هزار و 1۸۴ نفر به 
مراکز درمانی منتقل و 57۸ نفر در محل درمان شدند. 
وی با بیان اینکه امسال مسمومیت دسته جمعی در 
تالار های عروسی یکی از شــایع ترین مسمومیت ها 

بود، گفت: امسال ۳6 نفر در تالار عروسی استان های 
کرمانشاه و آذربایجان غربی مسموم شدند.

سخنگوی ســازمان اورژانس کشور بیان داشت: 
بر اســاس آمار ســازمان اورژانس، ۸۴ درصد از این 
مســمومیت ها در منازل مســکونی اتفاق می افتد و 
علت ۸5 درصد این اتفاق، نشــت گاز از بخاری ها و 

آبگرمکن ها بوده است.

سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: ۲۵ درصد خون های اهدایی 
به بیماران تالاســمی می رســد در حالی که با آلودگی و سرمای هوا 
اهدای خون کم شده و تامین خون این بیماران دچار مشکل می شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، بیش از ۲۳ هزار بیمار تالاسمی در 
کشور شناسایی شده اند که ۲۰ هزار نفر از آنها نیازمند تزریق مستمر و ماهانه 
خون هســتند. این درحالی اســت که بیماران تالاســمی در سراسر کشور با 
مراجعه به مراکز خون، با کمبود خون مواجه شدند. گفتنی است، بشیر حاجی 
بیگی ســخنگوی ســازمان انتقال خون نیز درخصوص کاهش ۲۰ درصدی 
 مراجعــات هموطنان به مراکز اهدای خون خبــر داده بود در حالی که حدود

۲5 درصد خون های اهدایی به بیماران تالاسمی و هموفیلی می رسد که نیاز 
مبــرم به دریافت خون دارنــد. با توجه به ســردی و آلودگی هوا، هموطنان 

می توانند با اهدای خون خود در نجات جان این بیماران سهیم باشند.

بیماران تالاسمی چشم انتظار اهدای خون هموطنان


